
 

VEKEPLAN 6. TRINN      VEKE: 17 

 

INFORMASJON TIL HEIMEN: -  Skulen si heimeside: 

www.minskole.no/froyland 

Symjing: Denne veka skal gruppe måne ha symjing. Badebussen går kl. 8.15, så du må vere ute i 

god tid!   

 

Alle elevane har gym tysdager. Dei treng då gymklede, handkle, såpe og innegymsko og 

strikk/pannebånd til håret for dei som har langt hår. 

 

Minner om at elevane treng innesko som dei kan ha på skulen, dette er ikkje innegymsko. 

Dette fordi vi beveger oss mykje mellom dei forskjellige bygga på skulen i løpet av 

skulekvardagen.  

 

Leirskulen finn sted i veke 20. Foreldremøtet finn sted torsdag 24. April kl. 17:00-18:00  

 

Frå foreldrekontakta. Det blir sosial treff for trinnet torsdag 5. Juni. Ber alle holde av 

ettermiddagen så kjem vi tilbake med meir informasjon. 

 

Bruk “Visma flyt skole” for å sende melding om fråvær eller andre beskjeder. De kan sjølvsagt 

skrive meldingar til oss når de vil, men de kan ikkje forvente svar frå oss utanom kontortida 

vår. Den er slik: Måndag: kl. 08:05-15.30. Tysdag og torsdag: kl. 08.15-15.30.  Onsdag: kl. 

08.15-14.15.   Fredag: kl. 08.10-13.00. 

 

Vi ønsker ikkje å bli kontakta på private telefoner. Telefonnummeret til kontoret vårt er 51 

77 65 15. 

 

https://outlook.office365.com/owa/calendar/Helsesjukepleiar@time.kommune.no/bookings/ 
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Fag: MÅL FOR VEKA 

Norsk Eg kan bruke vendepunkt i forteljinga.  

Matematikk Eg kan løyse algebraiske uttrykk. 

Engelsk Eg kan uttrykkje meg forståeleg med eit variert ordforråd og høfligheitsuttrykk 

tilpassa mottakar og situasjon. 

Naturfag Eg kan namn og kjemisk symbol på nokre av grunnstoffa. 

Samfunnsfag Eg veit nokon av grunnene til at fyste verdskrig starta. 

Sosialt mål Eg er bevisst når eg eller andre gjer gode gjerningar mot andre. 

 

 

VEKELEKSE 

TIL: 
 HUGS: 

TORSDAG Engelsk: Logg inn på skolenmin.cdu.no og gjer oppgåvene du finn under 

engelsk – Week 17 – Homework. Hugs å lese heile informasjonen for din 

farge før du begynner og jobbe! 

 

Norsk: Les 15 min i ein valfri bok.  

 

 

 

 
 
 


